UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

EDITAL DE BOLSA DE ESTUDO  Nº 01/2019

CONTEMPLADOS COM BOLSA DE ESTUDO 2019 - DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano - PPGEH da

Universidade de Passo Fundo, de acordo com a Portaria nº 149, de 1° de agosto de

2017, da Resolução Consun Nº 07/2010, da Instrução Normativa Nº 01/2017, do

Regimento do PPGEH e da Comissão de Bolsa, torna público a relação dos alunos

contemplados com bolsa de estudo do PPGEH, de acordo com o Edital de Bolsa de

Estudo nº 01/2019.

Passo Fundo, aos 18 dias do mês de junho de 2019.

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do PPGEH

BOLSA INSTITUCIONAL UPF – 100%:

-EMANUELLY CASAL BORTOLUZZI

-JUCELAINE BIER DI DOMENICO GRAZZIOTIN

- PATRÍCIA PAULA BAZZANELLO HENRIQUE

- VANESSA MARIA BERTONI

OBSERVAÇÃO:
-Os candidatos contemplados deverão entregar na Secretaria do PPGEH o Termo de
Compromisso, devidamente registrado em cartório, até às 14h do dia 28 de junho de 2019.

* a não entrega da documentação implicará automaticamente no cancelamento do benefício.

mailto:pgeh@upf.br
http://www.upf.br/ppgeh